
S00AP00UEZJR
Pi/nu 1IC £11 (jlo 4°(

iq _ sl a
DODATEK č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: V003180117
Číslo smlouvy objednatele: 20/05/ORI-OVZ/2018

Číslo Dodatku č. 1: 27/05/0RI-OVZ/2019
Číslo Dodatku č. 2: 43/10/ORI-OVZ/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659
CZ00288659
plátce DPH

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

zapsán ve veřejném rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství, na základě plné
moci ze dne 15.05.2018

osoba pověřená jednat jmé ických

26177005

zastoupený:

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

CZ26177005
plátce DPH

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 20/05/ORI-OVZ/2018 ze dne 29.10.2018 a dodatku č.1 - 27/05/ORI-OVZ/2019 ze
dne 29.7.2019, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Rekonstrukce ulice Plumíovská“ se mění a
doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

1



4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl.2 této
smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena celkem bez DPH
Cena dodatkuč.1 bez DPH
Cena dodatku č.2 bez DPH

40 045176,79 Kč
3 137 738,46 Kč
5 617 159,80 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 48 800 075,05 Kč

Slovy:

Ke změně ceny díla došlo z důvodu provádění prací nad rámec původního rozsahu díla...

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 20/05/ORI-OVZ/2018 ze dne
29.10.2018 a dodatku č.1 - 27/05/ORI-OVZ/2019 ze dne 29.7.2019, které nebyly tímto Dodatkem č.
2 dotčeny, zůstávají v platností a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dilo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č.2 :

1. Soupis prací

2 5 -10- 2019
ll 10. 2019

V Prostějově, dne V Praze, dne

2



REKAPITULACE STAVBY
8-009/116/91
REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY OPROTI SOD

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov 26.09.2019

statutární město Prostějov IC:Zadavatel:
DIČ:

COLAS CZ, a.s. IČ:Zhotovitel:
DIČ:

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s. IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

5 617 159,80Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
5 617 159,80

Výše daně
1 179 603,56DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 6 796 763,36v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs^ Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
8-009/116/91Kód:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY OPROTI SODStavba:

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

26.09.2019Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 617 159,80 6 796 763,36

SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - 
SEVER

SO 102c KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY -

8- 314 359,55 380 375,06009/116/91/102b

8- 753 581,82 911 834,00009/116/91/102c JIH

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ8-009/116/91/401 172 515,09 208 743,26

SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY8-009/116/91/801 636 529,28 770 200,43

SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - 
SEVER - KUBUS

8- 317 111,29 383 704,66009/116/91/102b

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/91/102b - SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY -
SEVER

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 26.09.2019Prostějov

lC:Zadavatel: statutární město Prostějov
DIČ:

IČ:Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
DIČ:

IČ:Projektant: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s.
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

314 359,55Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
314 359,55

Výše daně 
66 015,51dph základní 

snížená 0,00 0,00

v CZK 380 375,06Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis:Razítko RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Strana 1 z 7



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/91/102b -SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNÉNE PLOCHY- 
SEVER

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
314 359,55

314 359,55
1 - Zemní práce 94 394,69

11 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce 37 381,56
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

17 988,52
39 024,61

5 - Komunikace pozemní 92 727,64
8 - Trubní vedení 51 836,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 352,70
998 - Přesun hmot 18 047,72

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/91/102b - SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - 
SEVER

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady soupisu celkem 314 359,55

d HSV Práce a dodávky HSV 314 359,55

Zemní práceD 1 94 394,69 

37 381,56Zemní práce - přípravné a přidružené práced 11
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplni spár z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

1 K 113106121 155,000m2 38,23 5 925,65

Poznámka k položce:
rozebrání betonové dlažby chodníku, vjezdu a parkovacího stání tl. 
10cm

P

155W 155,000
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na m2 
dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm____________
Poznámka k položce:
odstraněni podkladu dlážděného chodníku

2 K 113107152 155,000 31,87 4 939,85

p

vv 155 155,000
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových
'34+9+4+6_____________________________ ____________
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

53,0003 K 113204111 44,61 2 364,33m
i i

vv 53,000
88,1454 K 997221551 31,87t 2 809,18

Poznámka k položce: 
odvoz suti na skládku 1kmP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů __________________
Poznámka k položce:
odvoz suti na skládku 14km, celkem 15km
88,145*14 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) betonového

K 9972215595 1 234,030 6,37t 7 860,77

p

w 1 234,030 
88,145

'"
6 K 997221815 t 152,95 13 481,78

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 17 988,52
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3_________

7 K 132301201 m3 10,000 382,36 3 823,60

Poznámka k položce: 
výkop pro přípojku vpusti 
5*1*2

P

VV 10,000
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 4 do 100 m3

8 K 133301101 3,000m3 828,43 2 485,29

Poznámka k položce' 
výkop pro vsakovací šachtu 
1 *1*1*3

P

W 3,000

13,000
T Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 49 K 162701105 m3 105,17 1 367,21
i

Poznámka k položce: 
odvoz výkopku do 15 km 
10+3

P

W 13,000

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m10 K 162701109 m3 65,000 9,69 629,85

Poznámka k položce: 
odvoz výkopku do 15 km 
10+3

P

W 13,000
65,00013*5 'Přepočtené koeficientem množstvíw

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z kameniva

11 K 997221855 22,100t 216,67 4 788,41

Poznámka k položce: 
poplatek
13*1,7 'Přepočtené koeficientem množství

P

22,100W
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

12 K 174101101 8,000m3 152,95 1 223,60

6+2 8,000w

štěrkodrf netříděná do 100 mm13 M 583312020 14,400t 254,90 3 670,56
Poznámka k položce:
materiál do zásypů, násypu a stabilizační vrstvy 
8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

p

W 14,400

Zemní práce - povrchové úpravy terénuD 18 39 024,61
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním14 K 181951102 m2 323,950 15,29 4 953,20
Poznámka k položce:
zhutněni zemni pláně pod všemi konstrukcemi
{16,5+7+122+15+134)*1,1
Součet

P
323,950
323,950

W
W

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 415 K 162701105 m3 26,800 105,17 2 818,56
Poznámka k položce: 
dovoz orniceP

134*0,2W 26,800
16 M 583312030 ornice t 45,560 573,53 26 130,03

Poznámka k položce: 
nákup orice
26,8*1,7 'Přepočtené koeficientem množství

P

W 45,560
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1 ;517 K 181301103 m2 134,000 38,23 5 122,82

Poznámka k položce: 
rozprostření ornice v roviněP

Komunikace pozemníd 5 92 727,64
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

18 K 564851111 m2 122,000 140,20 17104,40

Poznámka k položce: 
chodník - podkladní vrstvaP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochv Přes 100 do 300 m2

19 K 596211112 122,000 203,93m2 24 879,46

Poznámka k položce: 
chodník - položeni dlažbyP

20 ■ M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 128,100m2 152,44 19 527,56
Poznámka k položce:
chodník - dodávka dlažby
122*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

P

128,100VV
Podklad ze štěrkodrtTŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm____________________ _____________ l m21 K 564851111 7,000 140,20 981,40
Poznámka k položce: 
chodníkový přejezd - podsypP

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
i

dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

22 K 567132115 m2 7,000 305,54 2 138,78

Poznámka k položce: 
chodníkový přejezd - podkladP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochv přes 50 do 100 m2

23 K 596212211 m2 7,000 216,67 1 516,69

:
Poznámka k položce: 
chodníkový přejezd - kladení dlažbyP

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní24 M 59245020 m2 7,350 184,25 1 354,24
Poznámka k položce:
chodníkový přejezd - dodávka dlažby
7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

P

w 7,350
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
po zhutněni ti. 150 mm 25 K 564851111 m2 1,100 140,20 154,22

Poznámka k položce: 
reliéfní dlažba 8cm- podsypP

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
26 K 567132115 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm
1,100 305,54m2 336,09

Poznámka k položce: 
reliéfní dlažba 8cm- podkladP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 100 do 300 m2 

27 K 596212212 m2 1,100 216,67 238,34

dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 
10x8 cm barevná59245008128 M m2 409,251,155 472,68
Poznámka k položce:
reliéfní dlažba 8cm- položení dlažby
bílá barva
1,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutněni tL 150 mm

p

vv 1,155
29 K 564851111 m2 16,000 140,20 2 243,20

Poznámka k položce: 
vjezd - podsypP

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
16,00030 K 567132115 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutněni tl. 200
m2 305,54 4 888,64

mm
Poznámka k položce: 
vjezd - podkladP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

31 K 596212211 16,000 216,67m2 3 466,72
i

Poznámka k položce: 
vjezd - kladení dlažbyP

dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná
■

32 M 59245005 m2 16,800 228,32 3 835,78
Poznámka k položce: 
vjezd - dodávka dlažby
16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

P

W 16,800
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutnění tl. 150 mm 13,00033 K 564851111 m2 140,20 1 822,60
Poznámka k položce: 
reliefni dležba6cm- podsypP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 100 do 300 m2 

34 K 596211112 m2 13,000 203,93 2 651,09i

Poznámka k položce:P reliéfní dlažba 6cm- položeni dlažby
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x35 M 59245006 m2 13,650 374,78 5 115,7510 x 6 cm barevná
Poznámka k položce:
dlažba reliéfní 6cm - dodávka dlažby - bílá barva 
13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

P

13,650W

Trubní vedení______________________
Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z tvrdého 
PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 
Poznámka k položce: 
přípojka vpusti
trubka kanalizační PE-HD D 160mm

D 8 51 836,80
T

36 K 871313121 5,000 191,18 955,90m

p

37 | M 28619324 142,805,250 749,70m
5*1,05 Přepočtené koeficientem množstvíW 5,250

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zřízení šachty vsakovací z dílců šachetních 
kanalizačních D1000 hloubka do 3m, obsyp 
hrubozrnným materiálem, obložení jámy geotextilií 
300g/m2 včetně kónusu, rámu a poklopu C125
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 
úpravy armatur

38 K r80091169101 kus 1,000 39 935,00 39 935,00

39 K 899431111 kus 10,000 1 019,62 10 196,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 352,70
40 K r80091169102 Výšková úprava osazení sloupu osvětlení ks 3,000 5 700,00 17 100,00

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, 
do lože z betonu prostého téže značky

41 K 916131213 71,000 216,67m 15 383,57

W 43 43,000
42 M 59217031 obrubník betonový silniční 100x 15 x 25 cm 56,700 88,81m 5 035,53

Poznámka k položce: 
silniční obrubaP

W 54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 56,700
obrubník betonový silniční nájezdový Standard
100x15x15 cm

43 M 592174680 kus 11,550 75,15 867,98
Poznámka k položce:
nízký obrubník přejezdový
11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

P

w 11,550
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard
100x15x15-25 cm

44 M 592174690 kus 6,300 221,30 1 394,19
w 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého | m45 K 916231213 47,000 216,67 10 183,49

w 19+24+4 47,000
46 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 49,350 69,98 3 453,51

w 47^4,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,350
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 16/20

47 K 916991121 m3 1,715 2 294,13 3 934,43
w 49*0,1*0,35 1,715

D 998 Přesun hmot 18 047,72
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

K RTS 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
 délky objektu  

48 t 82,978 217,50 18 047,72

Strana 7 z 7



'

.

■

'

'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/91/102c - SO 102c KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - JIH

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 26.09.2019Prostějov

IC:statutární město ProstějovZadavatel:
DIČ:

IC:COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
DIČ:

IČ:ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s.Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

753 581,82Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
158 252,18

Základ daně 
753 581,82dph základní 

snížená 0,000,00

911 834,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Strana 1 z 8



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

8-009/116/91/102c - SO 102c KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - JIH

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Objekt:

26.09.2019Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

753 581,82
753 581,82

1 - Zemní práce 390 750,17
11- Zemní práce - přípravné a přidružené práce 203 494,80
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 83 686,12
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 103 569,25

5 - Komunikace pozemní 187 099,07
8 - Trubní vedení 62 186,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 045,29

998 - Přesun hmot 41 500,74

Strana 3 z: 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/91/102c - SO 102c KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY-JIH

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Místo: Datum: 26.09.2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 753 581,82

d HSV Práce a dodávky HSV 753 581,82 

390 750,17 

203 494,80

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mmRTS 9197351231 K 12,000 203,50 2 442,00m

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 
překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm 

2 K 113154264 m2 210,000 35,06 7 362,60

Poznámka k položce:
frézování krytu vozovkyP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 
překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 
tloušťky vrstvy 50 mm

3 K 113154263 m2 210,000 24,68 5 182,80

Poznámka k položce: 
frézování krytu vozovkyP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy
přes 100 do 200 mm________________________________
Poznámka k položce: 
odstraněni podkladu pod vozovkou
210*1,1_________________ _______________________
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek 
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek______________________________
Poznámka k položce:
rozebráni betonové dlažby chodniku, vjezdu a parkovacího stáni tl.
Wcm

4 K 113107322 m2 231,000 44,61 10 304,91

1
P

w 231,000

5 K 113106121 m2 284,000 38,23 10 857,32

p

w 112+172 _______________ ______________
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

284,000

6 K 113107152 m2 284,000 31,87 9 051,08
dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm
Poznámka k položce:
odstraněni podkladu dlážděného chodnikuP

284W 284,000
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých__________
27+24+3______ _____________ __
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

7 K 113202111 54,000 63,73 3 441,42m

vv 54,000

8 K 113204111 69,000 44,61 3 078,09m
dopravní prostředek záhonových 
10+23+13+23w 69,000

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Odstranění silničního betonového svodidla s naložením 
na dopravní prostředek délky 2 m, výšky 0,8 m9 K RTS 911381812 19,000 1 120,00m 21 280,00

10 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 329,644t 31,87 10 505,75
Poznámka k položce:
odvoz suti na skládku 1 kmP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze 
sypkých materiálů__________
Poznámka k položce:
odvoz suli na skládku 14km, celkem 15km
329,644*14 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 997221559 4 615,016t 6,37 29 397,65

P

W 4 615,016
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skiádkovné) betonového 12 K 997221815 t 96,814 152,95 14 807,70

W 72,42+11,07+2,76+10,564
Součet

96,814
96,814W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) z kameniva 13 K 997221855 t 45,824 216,67 9 928,69
Poznámka k položce:
mimo kostek - budou využily na místě
26,796+19,028
Součet

p

W 45,824
45,824VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skiádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

14 K 997221845 t 147,630 446,08 65 854,79

W 53,76+26,88+66,99 147,630

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 83 686,12
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

15 K RTS 122201101 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k položce:
odkop na zemní pláň pod chodníkem mimo stávající vozovku a mimo 
stávající chodník
(4+16)*0,25 ________ _______ ______
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 5,000 186,50 932,50

p

W 5,000

16 K 132301201 m3 52,000 382,36 19 882,72

Poznámka k položce:
výkop pro přípojky vpusti 
(18+8)*! *2 

P

W 52,000
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopíšti v 

I hornině tř. 4 do 100 m3 
17 K 133301101 m3 5,000 828,43 4 142,15

Poznámka k položce:
výkop pro vsakovací šachtu a vpust 
1*1*1*3+1*1*2

P

W 5,000
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypantny z
horniny tř. 1 až 4______ __ _______
Poznámka k položce: 
odvoz výkopku do 15 km 
5+52+5

18 K 162701105 m3 62,000 105,17 6 520,54

P

W 62,000
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m19 K 162701109 m3 310,000 9,69 3 003,90
Poznámka k položce:
odvoz výkopku do 15 km
62*5 'Přepočtené koeficientem množství

p

w 310,000
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) z kameniva
Poznámka k položce: 
poplatek
62*1,7 Přepočtené koeficientem množství 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložeřiTrň
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

20 K 997221855 t 105,400 216,67 22 837,02
i

p

w 105,400

21 ! K 174101101 m3 43,100 152,95 6 592,15

w 52*0,8+3*0,5 43,100
77,58022 M 583312020 štěrkodrí netříděná do 100 mm 254,90t 19 775,14

Poznámka k položce:
materiál do zásypů, násypů a stabilizační vrstvy 
43,1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

P

w 77,580

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu__
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

103 569,25
23 K 181951102 m2 751,300 15,29 11 487,38i

Poznámka k položce:
zhutněni zemní pláně pod všemi konstrukcemi 
(9+21 +268+22+363)*1,1

P

W 751,300

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ Množství

Součet 751,300w
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř.J až 4  105,1724 K 162701105 m3 72,400 7 614,31
Poznámka k položce: 
dovoz orniceP

362*0,2 72,400W
ornice25 M 583312030 t 123,080 573,53 70 590,07
Poznámka k položce: 
nákup orice
72,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství

P

123,080W
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5K 181301103 m2 363,000 38,2326 13 877,49
Poznámka k položce: 
rozprostřen! o mlče v roviněP

Komunikace pozemníD 5 187 099,07
Podklad ze ětěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním27 K 564851111 m2 268,000 140,20 37 573,60po zhutnění tl. 150 mm
Poznámka k položce: 
chodník - podkladní vrstvaP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 100 do 300 m2 

268,000 203,9328 K 596211112 m2 54 653,24

Poznámka k položce: 
chodník - položení dlažbyP

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní29 M 59245018 m2 281,400 152,44 42 896,62
Poznámka k položce:P chodník - dodávka dlažby
268*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 281,400W

1-----Podklad ze ětěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
po zhutnění tl. 150 mm m2K 564851111 10,000 140,2030 1 402,00

Poznámka k položce: 
parkovací pás - podsypP

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
m231 K 567132115 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm
10,000 305,54 3 055,40i

i
Poznámka k položce: 
parkovací pás - podkladP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tS. 80 mm skupiny A,
pro plochy přes 50 do 100 m2 ___________
Poznámka k položce:
parkovací pás - kladení dlažby________________________________

' dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní

10,000 216,6732 K 596212211 m2 2166,70

P

33 M 59245020 m2 10,500 184,25 1 934,63
Poznámka k položce:
parkovací pás - dodávka dlažby
10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Podklad ze ětěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním.
po zhutnění tl. 150 mm _
Poznámka k položce: 
reliéfní dlažba 6cm- podklad

P

10,500W

22,000 140,2034 K 564851111 m2 3 084,40

P

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 100 do 300 m2

22,000 203,9335 K 596211112 m2 4 486,46

Poznámka k položce:
reliéfní dlažba 6cm- položení dlažby__________________________
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x
10 x 6 cm barevná ______________
Poznámka k položce:
dlažba reliéfní 6cm - dodávka dlažby - bílá barva 
22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Podklad ze ětěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, „ 
po zhutněni tl. 150 mm m

p

36 M 59245006 m2 23,100 374,78 8 657,42

P

23,100W

37 K 564851111 22,000 140,20 3 084,40

Poznámka k položce: 
asfaltová vozovka - podsyp 
20*1,1

P

22,000W

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

38 K 567132115 m2 20,000 305,54 6110,80

Poznámka k položce: 
asfaltová vozovka - podkladP

Postřik infiitrační Pl z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 0,60 kg/m239 K 573111111 m2 20,000 157,15 3 143,00

i
Poznámka k položce: 
asfaltová vozovkaP

Asfaitový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

40 K 565165111 20,000m2 398,01 7 960,20

Poznámka k položce: 
asfaltová vozovka - podkladP

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,30 kg/m241 K 573211107 m2 20,000 77,31 1 546,20
Poznámka k položce: 
asfaltová vozovkaP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABŠ) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. i, po zhutnění tl. 40 mm

42 K 577134111 20,000 267,20m2 5 344,00
L

Poznámka k položce: 
asfaltová vozovkaP

D 8 Trubní vedení 62 186,55
Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů z tvrdého 
PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 % DN 150

43 K 871313121 26,000 191,18 4 970,68m

Poznámka k položce: 
přípojka vpusti 
8+18

P

W 26,000
44 M 28619324 trubka kanalizační PE-HD D 160mm 27,300 142,80 3 898,44m ;

8+18VV 26,000
27,30026*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvjVV

Zřízení šachty vsakovací z dílců šachetních
kanalizačních D1000 hloubka do 3m, obsyp 
hrubozrnným materiálem, obloženi jámy geotextiiií 
30Qq/m2 včetně kónusu, rámu a poklopu C125

45 K r80091169101 kus 1,000 39 935,00 39 935,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 
úpravy armatur 

46 K 899431111 kus 5,000 1 019,62 5 098,10

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální47 K 895941111 kus 1,000 1 911,78 1 911,78
vpust komplet, mříž 500/50, D400, betonové dílce 
šachty, odtok DN150, s košem na splaveniny, lože z 
betonu C25/30 10 cm

48 M 59221693 ks 1,000 6 372,55 6 372,55

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Výšková úprava osazení sloupu osvětlení 
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř, C 12/15, 
do lože z betonu prostého téže značky^

72 045,29
49 K r80091169102 ks 3,000 5 700,00 17 100,00

50 K 916131213 74,000 216,67 16 033,58m

51 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 59,850 88,81 5 315,28m
Poznámka k položce: 
silniční obrubaP

57*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvíW 59,850
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm52 M 592174680 kus 12,600 75,15 946,89
Poznámka k položce:
nízký obrubník přejezdový
12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

p

W 12,600
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 
100x15x15-25 cm

T
53 M 592174690 kus 5,250 221,30 1 161,83

5*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvíW 5,250
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého

54 K 916231213 85,000 216,67 18 416,95,
VV 46+15+6+18 85,000

55 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 89,250 69,98 6 245,72m
85*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvíW 89,250
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 16/20

56 K 916991121 m3 2,975 2 294,13 6 825,04

85*0,1*0,35W 2,975

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [C2K]

Přesun hmotD 998 41 500,74
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

57 K RTS 998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
 délky objektu 

190,808 217,50t 41 500,74

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/91/401 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov 26.09.2019

IC:Zadavatel: statutární město Prostějov
DIČ:

IČ:Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
DIČ:

IČ:Projektant: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s.
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 515,09

Základ daně 
172 515,09

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
36 228,17dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 208 743,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 6



Razítko Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/91/401 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Místo: Datum: 26.09.2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D - Demontáže
172 515,09

13 050,99

M-741 - Elektromontáže 127 461,09
M46 - Zemní a stavební práce při eíektromontážích 19 958,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 044,16

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY 
OPROTI SOD

8-009/116/91/401 - SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Objekt:

Místo: Datum: 26.09.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 172 515,09

Demontážed D 13 050,99
Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů 
průmyslových nebo venkovních na výložník 3,000 254,901 K 210202013-D kus 764,70

Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací 
ocelových samostatně stojících, délky do 12 m kus 2,000 1 440,212 K 210204011-D 2 880,42

Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových, hmotnosti do 35 kg

kus 1,000 579,903 K 210204103-D 579,90

Demontáž výložníků osvětlení dvouramenných 
nástěnných, hmotnosti do 70 kg

RTS 210204112- kus 1,000 1 120,004 K 1 120,00D
Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 300,79K 210204201-D kus 1,0005 300,79

RT3 210204202- Demontáž elektro výzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 1,000 624,506 K 624,50D.
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé 
zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15

2,000 3 135,31K 460080013-D m3 6 270,627

Podíl přidružených výkonů % 1,000 510,068 K PPV 510,06

Elektromontážed M-741 127 461,09
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových 
samostatně stojících, délky do 12 m kus 2,000 2 842,189 K 210204011 5 684,36

Stožár ocelový třístupňový SB8, žárový zinek ks 2,000 6 607,0610 M R210-102 13 214,12
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných
sloupových, hmotnosti do 35 kg ______
Výložník jednoramenný na stožár 1,5m, žárový ziek

1,000 1 158,5411 K 210204103 kus 1 158,54

R210-104 ks 1,000 1 733,3512 M 1 733,35
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných 
sloupových, hmotnosti do 70 kg 1,000 1 210,8013 K 210204105 kus 1 210,80

Výkožník dvouramenný 90° rovný 1m, žárový zinek ks 1,000 2 370,6114 M R741-012 2 370,61
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 1,000 602,8515 K 210204201 kus 602,85
svorkovnice např.SV6,16.4 528,9216 M R210-001 ks 1,000 528,92

-
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 1,000 624,5117 K 210204202 624,51
svorkovnice např.SV6.16.4 ks 1,000 567,1518 M R210-011 567,15
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek v zemi 
s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 
mm2 v městské zástavbě

10,000 38,2319 K 210220020 382,30m

pás zemnici 30x4mm FeZn kg 10,000 40,7920 M 35442062 407,90
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek v zemi 
s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem 
průměru do 10 mm v průmysiové výstavbě

3,000 57,3521 K 210220023 172,05m

I
h—

drát pro hromosvod FeZn D 8mm 1,200 40,7922 M 35441072 kg 48,95
3*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 
ukončení plných a kulatých {CYKY, CFIKE-R,...) 
uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 
až 6 mm2

1,200vv

210812011 30,000 31,8723 K 956,10m

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 30,000 15,2924 M 34111030 458,70m

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez
ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) 
uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 
10 mm2

25 K 210812033 16,000 42,06 672,96m

26 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 16,000 114,71m 1 835,36
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených volné, vnější 0 přes 23 do 35 mm

27 K 741110052 3,000 35,68 107,04m

28 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5 mm 3,000 20,39m 61,17
Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic
pryžových, uložených volné, vnitřní 0 přes 40 do 63
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE

29 K 741110442 12,000 35,68 428,16m

3457135130 M 12,000 20,39m 244,68

Montáž skříní pojistkových tenkocementových v pilíři 
rozpojovacích bez zapojeni vodičů [SR 2,1, 6.1]

31 K RTS 210191515 kus 1,000 2 487,40 2 487,40
Montáž skříní pojistkových tenkocementových v pilíři
pilířů pro skříně bez nákladů bez zapojení vodičů [PRIS 
1, PHDSS] 

32 K RTS 210191540 kus 1,000 1 084,00 1 084,00

Plastová rozpojovací skříň pro 4 vývody vč. pojistek a
plastového pilíře

33 M RTS R741-401 ks 1,000 17 350,00 17 350,00
1*1w 1,000

w pojistková plastová skříň pro 4 vývody 
nožová pojistka 12 ks (25A) 
plastový piliř

W
W

Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem
smršťovací kabelů silových celoplastových počtu a 
průřezu žil 4x10 až 16 mm2 

34 K URS 741136031 kus 2,000 414,00 828,00

35 M URS R741-300 Spojka smršťovací do 4x10-16mm vů. Al.spojek ks 2,000 1 550,00 3 100,00
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů
průmyslových nebo venkovních na výložník

36 K 741373002 kus 3,000 484,33 1 452,99

37 M R210-101 Svítidlo sodíkové výbojkové 100W, vč.zdroje ks 1,000 5 098,04 5 098,04
38 M URS R210-121 Svítidlo sodíkové výbojkové 100W, vč.zdroje ks 2,000 15 800,00 31 600,00

Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více 
šrouby  39 K 741420022 kus 6,000 110,89 665,34

40 M 35442037 svorka uzemnění nerez křížová kus 4,000 24,22 96,88
41 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 2,000 40,79 81,58
42 K PM Přidružený materiál % 3,000 7 536,57 22 609,71
43 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000 7 536,57 7 536,57

D M46 Zemni a stavební práce při elektromontážích 
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního)
v zastavěném prostoru______
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného
osvětiení ručně v hornině tř 3_____________________
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní 
konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m 
od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, kus 
včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu v hornině 
třídy 3 

19 958,85
44 K RTS 460010024 km 0,010 1 380,00 13,80

45 K 460050703 kus 2,000 1 127,95 2 255,90

46 K 460070103p 1,000 1 605,89 1 605,89

;
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/1547 K 460080013p ks 2,000 3 097,08 6 194,16bez bednění vč.roury
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm,
v hornině třídy 3 _______________
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

RTS 460560163 vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 
cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

48 K 460150163 8,000 229,42 1 835,36m

49 K 8,000 74,20 593,60m

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel,
kryté plastovou folií, š íože do 25 cm 50 K 460421081 8,000 87,94 703,52m

51 M 693113050 pás varovný POLYNET 238 š 25 cm 8,000 17,84 142,72m
Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně
odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se
zhutněním, v hornině třídy 3___
Podíl přidružených výkonů

52 K 460620013 m2 16,000 35,68 570,88

53 K PPV % 1,000 6 043,02 6 043,02

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 044,16
54 K hodí koordinace na stavbě 5,000 446,08Nh 2 230,40
55 K hod3 Zajištění bezproudového stavu, jednání se správcem 4,000 446,08Nh 1 784,32

zapojení do stávajících stožárů VO56 K hod4 10,000 446,08Nh 4 460,80
Výchozí revizeM Nh 8,000 446,0857 3 568,64revize

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/91/801 - SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov 26.09.2019

IC:statutární město ProstějovZadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
DIČ:

IČ:Projektant: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s.
DIČ:

IČ:Zpracovateí;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 636 529,28

Základ daně 
636 529,28

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
133 671,15dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 770 200,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 2 4



Datum a podpis:EE—SEM-

'

..

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/91/801 - SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - SO 801c SADOVÉ ÚPRAVY - JIH
636 529,28

636 529,28

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/91/801 -SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum: 26.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 636 529,28

SO 801c SADOVÉ ÚPRAVY - JIHd HSV 636 529,28
Pracovní operace1 K 0001 155 326,561,000 155 326,56

K Specifikace2 0002 1,000 194 063,61 194 063,61
Údržba 5 let - Pracovní operace3 K 0003 1,000 230 612,67 230 612,67
Údržba 5 let - Specifikace4 K 0004 1,000 56 526,44 56 526,44

Strana 4 z 4



ROZPOČET
Pracovní operace - výsadba

Ceníková
položka

Cena I
jednotkaPopisPoř. číslo Množství Jedn. CENA (Kč)

823 - 1 Plochy a úprava území

Hloubení jamek s výměnou půdy z 50% do 0/1 183101215 6 ks 534,63 3 207,78
Výsadba dřevin s bálem v rovině při průměru
Kalii Ho

2 184102115 ks 401,99 2 411,946mm wnotnĎ -yalití

rrrMulčováni kůrou při tloušťce mulče 100 mm3 184911421 220 18,66 4 105,20
Ukotveni dřeviny třemi kůly při délce do 3 m4 184215133 6 ks 137,74 826,44

185802114 Hnojeni umělým hnojivém k jednotí, rostlinám5 0,065 13615,12t 884,98
„2m6 184501121 Zhotoveni obalu kmene z juty v jedné vrstvě 6 67,68 406,08

Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin7 184215411 6 ks 27,57 165,42
Hloubeni jamek s výměnou půdy z 50% do 0,18 183111213 1640 ks 15,62 25 616,80

9 184102111 Výsadba rostlin s bálem do 200 mm a se zalití 1640 ks 49,34 80 917,60
n?Založení záhonu v rovině10 183205111 215 7,57 1 627,55

184801121 Ošetření vysázených dřevin solitérních11 6 ks 36,63 219,78
777mOšetřeni vysázených dřevin ve skupinách12 184801131 215 23,49 5 050,35

Dovoz a úprava koruny stromů13 6 ks 318,63 1 911,78spec.
1727014 RTS 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem v rovině 20,54 5 545,80
m7Ošetření trávníku jednorázové15 185803111 270 2,00 540,00
m716 18111111 Plošná úprava terénu souvislé plochy do 500 r 485 13,00 6 305,00

184806111 Srovnávací řez po výsadbě17 6 ks 25,31 151,86
rrrOsazení protirůstové folie18 30 31,87 956,10spec.
rrr19 RTS Odstranění nevhodných dřevin do 1 m s111212211 112,6410 1 126,40

20 RTS 936104211 1 ks 1369,20Montáž odpadkového koše do betonové 1 369,20
3 ks21 RTS 936124112 3993,50Montáž lavičky parkové se zabetonováním 11 980,50

Plochy a úprava území celkem : 155 326,56

Specifikace

Rostlinný materiál
Cena /Poř. číslo MnožstvíPopis Jedn. CENA (Kč)jednotka

1 Prunus schmittii (16-18) 4 ks 44,61 178,44
Acer pseudoplatanus Atropurpureum (16-18)2 2 ks 3993,50 7 987,00

3 Spiraea japonica Shirobana (20-30) 1050 48,11ks 50 515,50
Spiraea japonica Firelight (20-30)4 320 ks 51,35 16 432,00
Spiraea japonica Golden Princess (20-30) 2705 ks 44,61 12 044,70
Rostlinný materiál 87 157,64
Koeficient ztrát 1,1 8 715,76
Rostlinný materiál celkem 95 873,40

Ostatní materiál
Cena /Poř. číslo Popis Množství Jedn. CENA (Kč)jednotka

1 Kul dřevěný, přírodní, d=250 cm, 3 ks/strom 18 ks 127,45 2 294,10
Příčka z půlené kulatiny,d=30 cm, 3 ks/strom2 18 ks 127,45 2 294,10

3 Popruh na vyvažováni šíře 3 cm, 3m/strom 18 ks 63,73 1 147,14
4 Juta na bandáž kmene, siře 15 cm, 3m/strom 18 101,96 1 835,28m

127,455 Travní semeno 27 M 3 441,15
1,28Silvamix forte6 1670 ks 2 137,60

77 955,88Kůra na mulč (+ dovoz)7 22 21 029,36
Tn7Proiirůstová folie Rootcontrol8 30 48,11 1 443,30

Lavička parková 180 cm MIELA LME 15615 3 ks 13692,00 41 076,00
Odpadkový koš RADIUM6 1 ks 20520,00 20 520,00
Ostatní materiál 97 218,03
Koeficient ztrát 1,01 972,18
Ostatní materiál celkem 98190,21

Rekapitulace

823 ■ 1 Plochy a úprava území 155 326,56
Specifikace 194 063,61
Objekt celkem (bez DPH) ########



ÚDRŽBA VÝSADEB - 5 let
Pracovní operace

Ceníková
položka

Cena / 
jednotkaPopisPoř. číslo Množství Jedn. CENA (Kč)

823 -1 Plochy a úprava území

185802113 Hnojeni trávniku umělým hnojivém na široko (4x) 0,015 3094,411 1 46,42
mOěetfeni trávniku jednorázové (4x)2 185803111 1080 2,00 2 160,00
m7111151111 Pokoseni trávniku (30x)3 8100 1,51 12 231,00

zm184911421 Doplněni mulče-výsaďbové mísy + záhony kefů-5x 18,664 1075 20 059,50
n7183911111 Ochrana dřevin proti houbám a hmyzu 5 x 2,625 1075 2 816,50

184806112 Výchovný řez - 2x ks6 12 76,46 917,76
18450311 Odstraněni obalu a spodních větví 4 x 24 ks 10,957 262,80

m7Chemické odpleveleni výsadeb keřů - Sx8 184802611 1075 3,92 4 214,00
m7185804514 Odpleveleni výsadeb, nakypření, odvoz odp.-2Q x 37,429 4300 160 906,00

5
Rez keřů s odvozem odpadu - 5 x184803112 24,7910 1075 26 649,25m
Znovuuvázáni dřeviny, bandáž kotvení11 18491111 6 ks 17,22 103,32
Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly přes 2 m12 184215173 6 ks 41,02 246,12

Plochy a úprava území celkem : 230 612,67

Ostatní materiál
Cena /

jednotkaPoř, číslo Popis Množství Jedn. CENA (Kč)

mKůra na mulč (+ dovoz)1 53,75 955,88 51 378,55
Fungicid a insekticid - postřik proti houbám a savému hmyzu ks 254,902 5 1 274,50
Herbicid - postřik proti plevelu3 5 ks 318,63 1 593,15
Travní hnojivo NPK jsa, 127,454 13,5 1 720,58
Ostatní materiál 55 966,78
Koeficient ztrát 1,01 559,67
Ostatní materiál celkem 56 526,44

Rekapitulace

823 - 1 Plochy a úprava území 230 612,67
Specifikace 56 526,44
Objekt celkem (bez DPH) ########



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SEVER - KUBUS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov 26.09.2019

IC:Zadavatel: statutární město Prostějov
DIČ:

IČ:Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
DIČ:

IČ:Projektant: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s.
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 111,29

Základ daně 
317 111,29

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
66 593,37dph základní 

snížená 0,00 0,00

rCena s DPH v CZK 383 704,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 6



RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis; Razítko

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SEVER - KUBUS

Datum: 26.09.2019Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

317 111,29
317 111,29

23 534,271 - Zemní práce
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 81 244,08

160 044,375 - Komunikace pozemní

14 147,138 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 141,44

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

SO 102b KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SEVER - KUBUS

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Místo: Datum: 26.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 317 111,29

317 111,29d HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práceD 1 23 534,27
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce s
přemístěním výkopku v příčných profilech na1 K 122202202 m3 5,000 203,93 1 019,65
Poznámka k položce:
odkopávky na zemni pláň od výšky -30cm - vjezd 
25*0,2

P

5,000W
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4K 1627011052 m3 5,000 105,17 525,85

Poznámka k položce: 
odvoz výkopku do 15 kmP

W 5 5,000
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m3 K 162701109 25,000 9,69m3 242,25

Poznámka k položce: 
odvoz výkopku do 15 kmP

5W 5,000
25,0005*5 'Přepočtené koeficientem množstvíW

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skiádce
(skládkovné) z kameniva 4 K 997221855 8,500 216,67t 1 841,70
Poznámka k položce: 
poplatekP

5W 5,000
8,5005*1,7 'Přepočtené koeficientem množstviW

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním5 K 181951102 387,200 15,29m2 5 920,29

Poznámka k položce:
zhutnění zemni pláně pod všemi konstrukcemi
(272+55+25)*1,1
Součet

P

VV 387,200
387,200VV

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ____________________
Poznámka k položce: 
dovoz ornice
55*0,2 

6 K 162701105 11,000 105,17m3 1 156,87

p

w 11,000

orniceM 5833120307 t 18,700 573,53 10 725,01

Poznámka k položce: 
nákup orice 
55*0,2

P

11,000
18,700

W
11*1,7 'Přepočtené koeficientem množství^W
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 2
royjně nebo ve svahu do 1:5 _____ _________
Poznámka k položce: 
rozprostřeni ornice v rovině

8 K 181301103 55,000 38,23 2 102,65

P

55 55,000W

Zemní práce - přípravné a přidružené práced 11 81 244,08
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 0009 K 122201102 m3 11,000 203,93 2 243,23

m3
Poznámka k položce:
výkopy v zeleni na úroveň -20cm - odstraněni stávající zeminyP

55*0,2 11,000W

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

10 K 162301102 m3 11,000 31,87 350,57

Poznámka k položce;
odvoz zeminy na skládku do 1kmP

W 11 11,000
11,000w Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m11 K 162701109 m3 154,000 9,69 1 492,26
Poznámka k položce:
odvoz na skládku 14km. celkem 15kmP

11w 11,000
154,00011*14 'Přepočtené koeficientem množstviW

[ 12 | K |171201999 Poplatek za uložení výkopku na skládku 216.6718,700 4 051,73
Poznámka k položce:
poplatek za skládkuP

W 11 11,000
18,700VV 11*1,7 'Přepočtené koeficientem množství

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a13 K 113106121 m2 280,000 38,23 10 704,40
s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek
Poznámka k položce:
rozebráni betonové dlažby chodníkuP

280W 280,000
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na14 K 113107152 m2 280,000 31,87 8 923,60
dopravní prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy 
přes 100 do 200 mm
Poznámka k položce:
odstraněni podkladu dlážděného chodníku
do celkové úrovni - 25 cm

P

W 280 280,000
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stoiatvch

15 K 113202111 56,000 63,73 3 568,88m

35+21w 56,000
Odstranění různých konstrukcí na mostech 
doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti jednotlivě 
přes 20 do 50 kg

16 K 966077121 kus 4,000 318,62 1 274,48

Poznámka k položce: 
odstranění zábradlíP

VV 2+2 4,000

17 K 997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km 158,376t 31,87 5 047,44
Poznámka k položce: 
odvoz suti na skládku 1kmP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů _____
Poznámka k položce:
odvoz suti na skládku 14km, celkem 15km
158,376*14 Přepočtené koeficientem množstvi

18 K 997221559 t 2 217,264 6,37 14 123,97

p

w 2 217,264
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) betonového19 K 997221815 73,640t 152,95 11 263,24

W 71,4+2,24 73,640
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva________________
Poznámka k položce:
mimo kostek - budou využity na místě

20 K 997221855 t 84,000 216,67 18 200,28L
p

84w 84,000

D 5 Komunikace pozemní 160 044,37
i Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

po zhutnění tl. 150 mm
Poznámka k položce;
chodník - podkladní vrstva
272

21 K 564851111 m2 272,000 140,20 38 134,40

P

w 272,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 100 do 300 m2

203,93272,00022 K 596211112 m2 55 468,96

PoznámkěTk položce:
chodník - Doložení dlažbvP
272 272,000W

152,44 || m2 | 285,60023 l M 159245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 43 536,86
Poznámka k položce: 
chodník - dodávka dlažbyP

272,000
285,600

272W
272*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvíW
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

140,20m2 27,500 3 855,5024 K 564851111
po zhutnění tl. 150 mm
Poznámka k položce: 
vjezd - podsyp 
25*1,1 

p

27,500VV

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

25,000 305,54m2 7 638,5025 K 567132115

Poznámka k položce: 
vjezd - podkladP

25,00025W

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

216,67m2 25,00026 K 596212211 5 416,75

Poznámka k položce: 
vjezd - kladení dlažbyP

25,00025W
27 | M |59245005 ! dlažba skladebné betonová 20x10x8 cm barevná m2 ! 26,250 j 228,32 | 5 993,40

Poznámka k položce:
vjezd - dodávka dlažby
25*1,05 Přepočtené koeficientem množství

P

26,250W

Trubní vedení 14 147,13D 8

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

3,000 4 715,7128 K 899331111 kus 14 147,13

Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 141,44D 9 ----r
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, 
do lože z betonu prostého téže značky

5,000 216,67 1 083,3529 K 916131213 m

5,0005W
[30 I M 59217031 m 88,81obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 

Poznámka k položce:
silniční obruba
5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

5,250 466,25^
P

5.250W
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční operou do lože z betonu prostého

51,000 216,67916231213 11 050,1731 K
■

mobrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 53,550 69,9859217017 3 747,4332 M

51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 53,550W
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 16/20

2 294,13m3 9,500 21 794,2433 K 9169911211

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY
OPROTI SOD

Obiekt:

Vícepráce stavba- 07 a 08/2019

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 26.09.2019Prostějov

IČ:statutární město ProstějovZadavatel:
DIČ:

!Č:COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
DIČ:

IČ:ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s.Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 176 434,71Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
247 051,29

Základ daně 
1 176 434,71DPH základní 

snížená 0,000,00

v CZK 1 423 486,00Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazjtkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Strana 1 z 8



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMÉNY 
OPROTI SOD

Objekt:

Vícepráce stavba- 07 a 08/2019

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2019Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 176 434,71

1 176 434,71

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Úprava nebo výměna vodovodních uzávěrů 17 ks 127 031,31

10 725,402 - Oplechování soklu ul. Jungmanova
29 658,243 - Vodovodní přípojka SO 301

23 977,214 - Výkop pro UV propoj ul. Krátká - křížení IS
123 207,315 - Sanace zálivu Z1

102 672,766 - Sanace zálivu Z2 - prohloubení

7 - Provizorní vjezd č.p. 43 - 2 x 14 m3 29 763,26
2 561,828 - Oprava ZD u OC Haná - invalidé

9 - UV u č.p. 24 u zálivu Z2 9 894,33

21 168,5510 - Plocha u EL centra

11 - Bourání nadrozměrných betonových patek silničních a betonových obrub v celé délce úseku 635 491,67
45 606,0512 - Provizorní autobusová zastávka ul. Fanderlíkova

13 - Ruční výkop sond pro umístění semaforů 14 676,80

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Obiekt:
Vícepráce stavba- 07 a 08/2019

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 176 434,71

1 176 434,71 

127 031,31

d HSV Práce a dodávky HSV

Úprava nebo výměna vodovodních uzávěrů 17 ksd 1
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 soudržných

1 K 132312201 m3 17,000 1 720,60 29 250,20

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

2 K 162701105 m3 7,000 293,15 2 052,05

Nakládání, skládání a překládání neuletilého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 

3 K 167101102 m3 7,000 71,25 498,75

4 K Uložení sypaniny na skládky171201201 7,000m3 19,24 134,68
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce ťskládkovné)

K 1712012115 12,600t 318,63 4 014,74

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

7,000m36 K 175111101 453,74 3 176,18

kamenivo těžené drobné frakce 0-47 M 58331351 t 14,700 526,37 7 737,64
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu8 K 899331111 KUS 17,000 4 715,71 80 167,07

Opiechování soklu ui. JungmanovaD 2 10 725,40

Opiechování soklu přiléhajícího k chodníku9 K R kpl 1,000 10 725,40 10 725,40

D 3 Vodovodní přípojka SO 301 29 658,24
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 soudržných

10 K 132312201 m3 7,000 1 720,60 12 044,20

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

K11 162701105 7,000m3 293,15 2 052,05

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

12 K 167101102 7,000m3 71,25 498,75

13 K Uložení sypaniny na skládky171201201 7,000m3 19,24 134,68
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)14 K 171201211 t 12,600 318,63 4 014,74-
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

15 K 175111101 m3 7,000 453,74 3176,18

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 14,700 526,37 7 737,64

D 4 Výkop pro UV propoj ul. Krátká - kříženi IS 23 977,21
113 10-8420.R00

K Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.20 cm17 m2 6,000 98,93 593,58

18 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 2,880t 31,87 91,79
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů 19 M 997221559 40,320t 6,37 256,84
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)

20 K 997221845 2,880t 446,08 1 284,71

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 soudržných

21 K 132312201 4,800m3 1 720,60 8 258,88

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

22 K 132312209 m3 4,800 294,42 1 413,22

4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

23 K 162701105 m3 4,800 293,15 1 407,12

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

24 K 167101102 m3 4,800 71,25 342,00

25 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,800 19,24 92,35
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)

26 K 171201211 8,640t 318,63 2 752,96

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

27 K 175111101 m3 4,800 453,74 2 177,95

28 K 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 10,080 526,37 5 305,81

Sanace zálivu Z1D 5 123 207,31
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

29 K 122201101 m3 82,800 203,93 16 885,40

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 
102 % PS_______________________________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva 

30 K 162601102 m3 82,800 57,35 4 748,58

31 K 171101104 m3 82,800 127,45 10 552,86

32 K 997221855 149,040t 216,67 32 292,50
33 K 583312020 štěrkodrt netříděná do 100 mm t 173,880 337,75 58 727,97

D 6 Sanace zálivu Z2 - prohloubení 102 672,76
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

34 K 122201101 m3 69,000 203,93 14071,17

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

35 K 162601102 m3 69,000 57,35 3 957,15

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 
zkoušek Proctor-Standard (dáíe jen PS) přes 100 do 
102 % PS 

36 K 171101104 m3 69,000 127,45 8 794,05

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
fskládkovné) z kameniva37 K 997221855 t 124,200 216,67 26 910,41

K 583312020 štěrkodrť netříděná do 100 mm38 t 144,900 337,75 48 939,98

Provizorní vjezd č.p. 43 - 2 x 14 m3D 7 29 763,26
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 
102 % PS

39 K 171101104 m3 28,000 127,45 3 568,60

štěrkodď netříděná do 100 mm40 K 583312020 t 58,800 337,75 19 859,70
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm 

K 11310732241 m2 100,000 44,61 4 461,00

Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km42 K 997221551 t 58,800 31,87 1 873,96

Oprava ZD u OC Haná - invalidéD 8 2 561,82
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek 
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár z betonových nebo kameninových

K43 113106121 6,000 38,23m2 229,38

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na

44 K 113107322 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 6,000 44,61 267,66

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnímK 56485111145 m2 6,000 140,20 841,20po zhutnění tl. 150 mm
Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
Dro oloch

46 K 596211112 m2 6,000 203,93 1 223,58

UV u č.p. 24 u zálivu Z2D 9 9 894,33
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
hornině tř. 4 do 100 m3

47 K 133301101 m3 4,500 828,43 3 727,94

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m1------------------ '-----------------------------
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

48 K 162601102 m3 4,500 57,35 258,08

99722185549 K 8,100 216,67t 1 755,03

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách______
HDK 32/63

50 K 174101101 m3 4,500 152,95 688,28

R51 K t 9,450 330,00 3118,50
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m252 K 919726122 m2 25,000 13,86 346,50

D 10 Plocha u EL centra 21 168,55
i Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 přes 100^0 1 000 m3

53 K 122202202 m3 7,975 203,93 1 626,34

Strana 6 z 8



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ MnožstvíKód

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 7,975 105,17m3 838,73K 16270110554

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 7,975 9,69m3 77,28K 16270110955

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skíádkovné) z kameniva

14,355 216,67t 3 110,3056 K 997221855

Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2 31,900 15,29 487,75K 18195110257

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm 140,20m2 31,900 4 472,3858 K 564851111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěěí s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici t!. 60 mm skupiny A, 
pro ploch 

m2 29,000 203,93 5 913,9759 K 596211112

152,44dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 30,450 4 641,8060 K 59245018

Bourání nadrozměrných betonových patek silničních a betonových obrub v celé délce ÚS' 635 491,67d 11
961 10-0015.RA0 Bourání základů z betonu prostého 137,350 3 423,00m3 470 149,0561 K
poíozka obsahuje bourání betonu pod obrubami z konstrukčního betonu nad rámec vytrhání
obrub dle položky 113202111_____________________________________ _____________
položka obsahuje dopravu suti do 10 km, neobsahuje poplatek za skládku 137,350

silniční délka km 0,870 - 0,710 - 160 rozměr 0,50x0,50 = 0,25
m3/bm_____  _______________________________________
chodníkový délka km 0,870 - 0,710 = 160 m, rozměr 0,40 x 0,40 = 0,25
n-3;bm

40západ jižní strana

25,6
silniční délka km 0,870 - 0,695 = 175 m, rozměr 0,50 x 0,50 = 0,25 43,75západ severní strana m3/bm__________________________________________
chodníkový délka km 0,870 - 0,695 = 175 m, rozměr 0,40 x 0,40 = 0,16
m3/bm_________________ _______________________ ____________
silniční délka km 0-710 - 0,510 = 200 m, rozměr 0,50 x 0,50 = 0,25

28

jih ni3/bm
chodníkový délka km 0-710 - 0,510 = 200 m, rozměr 0,40 x 0,40 = 0,16 
m3/bm____________________________________________________
silniční délka km 0,495 - 0,320 = 175 m, rozměr 0,30 x 0,30 = 0,09jih m3/bm_____________________ __________
chodníkový délka km 0,405 - 0,320 - 175 m, rozměr 0,30 x 0,30 = 0,09 
m3/bm
délka km 0-695 - 0,520 = 175 m, rozměr 0,50 x 0,50 = 0,25 m3/bmsever

délka km 0-695 - 0,520 = 175 m, rozměr 0,40 x 0,40 = 0,16 m3/bm
silniční délka km 0,500 - 0315 = 185 m, rozměr0,30 x 0,30 = 0,09 
m3/bmsever

chodníkový délka km 0,500 - 0315 = 185 m, rozměr 0,30 x 0,30 = 0,09 
m3/bm

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skíádkovné) betonového
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 
J0 2%PS 
štěrkodrť netříděná do 100 mm

152,95329,640 50 418,44t62 K 997221815

127,45m3 137,350 17 505,2663 K 171101104

337,75K 583312020 288,435 97 418,92t64

Provizorní autobusová zastávka ul. Fanderlíkova 45 606,05D 12
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce s
přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 9,600 203,93 1 957,7312220220265 K

Drostředek v hornině tř. 3 ořeš 100 do 1 000 m3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 9,600 105,17 1 009,63K 16270110566 horniny tř. 1 až 4__________________________________
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
fskládkovné'1 z kameniva

m3 9,600 9,69 93,02K 16270110967

K 997221855 216,6717,280 3 744,06t68

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 15,29m2 48,000 733,9218195110269 K
584 12-1111.R00 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm 197,85ks 6,000 1 187,1070 K

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena ceikem [CZK]

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm71 K 564211111 m2 18,000 110,89 1 996,02
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2

72 K 919726122 m2 18,000 13,86 249,48
113 15-1111 .R0073 K Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 18,000 57,80 1 040,40

Doprava panelu ňa stavbu a ze"stavby 5 km vč naložení
a složení___________ ___________ _______________
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A,
oro ploch___________________________________________
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek 
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplni spár z betonových nebo kameninových______

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

74 K R ks 12,000 707,42 8 489,04

75 K 596211112 m2 18,000 203,93 3 670,74

76 K 113106121 m2 18,000 38,23 688,14

77 K 997221551 t 2,592 31,87 82,61
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř, 3 přes 100 do 1 000

78 K 122201102 m3 9,600 203,93 1 957,73
m3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř, 1 až 479 K 162701105 m3 9,600 105,17 1 009,63
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až4ZKD 1000 m přes 10000 m80 K 162701109 m3 9,600 9,69 93,02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
fskládkovnél z kameniva

81 K 997221855 t 17,280 216,67 3 744,06
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny ž
horniny tř. 1 až 482 K 162701105 m3 9,600 105,17 1 009,63

83 K 583312030 ornice t 16,320 573,53 9 360,01
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 84 K 181301103 m2 48,000 38,23 1 835,04

183 40-3117. R0085 K Obdělání půdy obracecí frézou v rovině 2x m2 48,000 2,33 111,84
183" 40-3114.R00

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině86 m2 48,000 1,16 55,68
183 40-3153. Ř0087 Obdělání půdy hrabáním, v rovině 48,000D m2 4,70 225,60

"183 40-3161 .R00
r\

180 40-0020.RA0

88 Obdělání půdy válením, v rovině m2 48,000 0,58 27,84

89 W Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 48,000 25,71 1 234,08

D 13 Ruční výkop sond pro umístění semaforů 14 676J30
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 soudržných

31 K 132312201 m3 6,750 1 720,60 11 614,05

i
Obsypání potrubí ručně sypanínou z vhodných hornin tř. 
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

32 M 175111101 6,750m3 453,74 3 062,75

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/501 a - SO 501a PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - ZÁPAD - 
PŘETLAKOVÁNÍ DN90

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostálo v 26.09.2019

Zadavatel: statutární město Prostějov IC:
DIČ:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. IC:
DIČ:

Projektant: ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s. IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 455 624,80

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
95 681,21dph základní 

snížená
455 624,80

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 551 306,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMÉNY 
OPROTI SOD

Obiekt:
8-009/116/501 a - SO 501a PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - ZÁPAD - 
PŘETLAKOVÁNÍ DN90

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV - VCP
455 624,80

776 897,76
HSV - Práce a dodávky HSV - MNP -321 272,96
1 - Zemní práce -34 612,30

1.1 - Zemní práce VCP 179 305,51
1.2 - Zemní práce MNP -213 917,81

4 - Vodorovné konstrukce -4 043,81
4.1 - Vodorovné konstrukce VCP 2 828,33
4.2 - Vodorovné konstrukce MNP -6 872,13

8 - Trubní vedení -439,80
8.1 - Trubní vedení VCP 307,86
8.2 - Trubní vedení MNP -747,66

997 - Přesun sutě -320,98
997.2 - Přesun sutě MNP -320,98

23-M Montáže potrubí 210 202,63
23-M Montáže potrubí VCP 309 617,00
23-M Montáže potrubí MNP -99 414,37

9 - Ostatní konstrukce a práce 284 839,06
9.1 - Ostatní konstrukce a práce VCP 284 839,06

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:
8-009/116/501 a - SO 501a PŘELOŽKY ZAŘÍZENI PRS -ZAPAD - 
PŘETLAKOVÁNÍ DN90

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a s.

Místo: Datum: 26.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: MéněpráceCelkem Vícepráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 455 624,80

455 624,80 

-34 612,30

-321 272,96 776 897,76

776 897,76 

179 305,51

HSV Práce a dodávky HSV -321 272,96 

-213 917,81

D

D 1 Zemní práce___________________________
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3 _______________________
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
horninách tř. 3 soudržných_________ __
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

r
002 132201202 -23,930m3 308,44 -7 380,97 33,950 -10 471,54 10,020 3 090,569

003 132201209 m3 -5,990 31,48 -188,55 8,490 -267,25 2,500 78,695

004 132212201 m3 -23,930 -23 362,38976,28 33,950 -33 144,71 10,020 9 782,326

005 132212209 m3 -5,990 205,19 8,490-1 229,09 -1 742,06 2,500 512,975

3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř, 4 

006 132301202 m3 -23,930 675,49 -16 164,48 33,950 -22 932,89 10,020 6 768,410

2,500132301209 m3 -5,990 -443,56007 74,05 8,490 -628,68 185,125

Strana 1 z 4



PČ Typ Kód Popis

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 soudržných
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

008 132312201 m3 -23,930 1 720,60 -41 173,96 33,950 -58 414,37 10,020 17 240,412

009 132312209 m3 -5,990 294,42 -1 763,58 8,490 -2 499,63 2,500 736,050

4
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5_m____________
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m 
vooorovne premisrenrvyKopKímerRrsypaniný po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

012 161101101 m3 -58,280 100,18 -5 838,49 72,190 -7 231,99 13,910 1 393,504

013 162201102 m3 -13,860 44,10 -611,23 23,550 -1 038,56 9,690 427,329

014 162701105 m3 -17,310 293,15 -5 074,43 29,430 -8 627,40 12,120 3 552,978

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin tř. 1 až_4
Uložení sypaniny na skládky
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce (skládkoyné)___________
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4

015 167101101 m3 -13,860 215,39 -2 985,31 23,550 -5 072,43 9,690 2 087,129

016 171201201 m3 -28,070 19,24 -540,07 33,790 -650,12 5,720 110,053

017 171201211 t -29,420 318,63 -9 374,09 50,000 -15 931,50 20,580 6 557,405

018 174101101 m3 -78,620 106,80 -8 396,62 106,770 -11 403,04 28,150 3 006,420

019 175111101 m3 -14,180 453,74 -6 434,03 23,550 -10 685,58 9,370 4 251,544

020 58331351 t -25,900 526,37 -13 632,98 44,030 -23 176,07 18,130 9 543,088

protlak 51,000 2 156,50 109 981,50 0,00 51,000 109 981,500x m

D 4 Vodorovné konstrukce_________ _________
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
 výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

-4 043,81 -6 872,13 2 828,33

021 m3 -3,460 1 168,73 -4 043,81 5,880 -6 872,13 2,420 2 828,327451572111

D 8 Trubní vedeni -439,80 -747,66 307,86
023 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm -30,000 14,66 -439,80 51,000 -747,66 21,000 307,860m

D 997 Přesun sutě -320,98 -320,98 0,00

Strana 2 z 4



Množství CenaMnožství CenaPČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezísklédku se složením, na vzdálenost do 1 km

0,0000,660 -179,18-179,18-0,660 271,48t027 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-109,69 0,000-109,69 9,280-9,280 11,82t028 997013509

-32,12 0,000-32,12 0,060-0,060 535,29poplatek za skládku - asfalt t029 997901

-99 414,37 309 617,00210 202,63Montáže potrubí ___ ___
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 
10 do 50 kg připojovací rozměr O 108, tl. 6,3 mm

D 23-M
0,000-8 837,90 26,670 -8 837,90KUS -26,670 331,38031 230082069

-1 360,62 0,000-1 360,62 12,560-12,560 108,33demontáž opláštění demont. ocel. potrubí m2032 230083
0,000-89 215,84 7,000 -89 215,84-7,000 12 745,12D+M zemního modulu STL/NTL + KK DN 25 ks230900(R)061

propoje na stáv. plynovod vč. armatur, odpoj, Bypass, 
propoj DN 315 ul. Polská 309 617,000309 617,00 0,00 1,0001,000 309 617,00ks064B

0,00 284 839,06284 839,06Ostatní konstrukce a práce9D
0,00 5,000 13 720,5252 744,11 13 720,53Skříň HUP ve fasádě-480x350x200mm ks 5,000R2209x

2,000 8 454,8108 454,81 0,002,000 4 227,41Skříň HUP v plotu-480x350x200mm včetně soklu ksR2210x
Vybouráni/zazdění niky pro HUP skříň-ve fasádě 
480*350*200mm
Oprava fasády (omítka, obklad,zateplení,izolace, nátěr)

x R2001 0,00 5,000 7 787,3251 557,47 7 787,33ks 5,000

7,000 12 978,87512 978,88 0,00m2 7,000 1 854,13R2002x
0,00 7,000 1 692,4457,000 241,78 1 692,45Opravy vnitřních prostor (nátěry,zaústění,...) m2R2005x

Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl 
do 450 mm

5,000 3 359,1043 359,10 0,005,000 671,82ks971028451x
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 0,00 6,000 1 169,2971 169,306,000 194,88974031164 mx mm

0,00 2,000 5 590,9002 795,45 5 590,90Výřez v oplocení+zapravení (plot ocelový,dřevěný,živý)
Montáž skříně HUP___________________________
Montáž armatur plynovodních přírubových DN 40
ostatní typ______________ _________________________
flexi hadice G1" DN25

ks 2,000R2003x
0,00 7,000 18 210,36018 210,367,000 2 601,48kpíR2006x

0,00 7,000 8 462,2278 462,231 208,89kus 7,000R2209x

7,000 5 990,2500,005 990,25ks 7,000 855,751028x
Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/4 
ostatní typ 7,000 929,6870,00132,81 929,69kus 7,000723239104x

0,00 7,000 25 521,66025 521,663 645,95ks 7,000Regulátor tlaku plynu B6NG1029x
7,000 5 970,2830,005 970,287,000 852,90ksPropojení signalizačního vodičepropsigx

Montáž trubní díly přivařovací tř. 11-13 do 1 kg D 31,8 
mm tl 2,6jmm

0,00 16,000 2 614,259163,39 2 614,2616,000kus230021020x
1 137,3490,00 7,0001 137,35162,48kus 7,000Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4”230040007x

0,00 7,000 5 866,4525 866,457,000 838,06ksKulový uzávěr (HUP) OC DN 32
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN

mat20x
0,00 48,000 2 584,5022 584,5053,8448,000230120042 mx 40
0,00 7,000 18 402,04818 402,057,000 2 628,86Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 sada230170001x

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Nasunutí potrubní sekce do PE chráničky230200116R 1 682,24 14 130,868,400 0,00 8,400 14 130,856x m _
manžeta na utěsnění dn 32mátl ks 3 374,517,000 482,07 0,00 7,000 3 374,508x

Odplynění, proplach stáv.odpojeného potrubíR1000 2 847,9448,000 59,33 0,00 48,000 2 847,936x m

R1002 Propojení na OPZ ks 7,000 4 829,62 33 807,37 0,00 7,000 33 807,374x

HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 433,58 18 210,3642,000 42,0000,00 18 210,360x
Ol Předání OPZ dodavateli stavby odběrateli plynu 

Uvedení odběrného místa do provozu,revize OPZ 
Šoupě DN 150 vč..tvarovek

ks 7,000 415,32 2 907,27 0,00 7,000 2 907,268x

02 ks 7,000 3 708,25 25 957,75 0,00 7,000 25 957,750x

R 2008 soub 1,000 33 160,65 33 160,65 0,00 1,000 33 160,655x

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Obiekl

8-009/116/501 b - SO 501b PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - SEVER NTL 160

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 26.09.2019Prostějov

IC:Zadavatel: statutární město Prostějov
DIČ:

IC:CO LAS CZ, a.s.Zhotovitel:
DIČ:

IČ:ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s.Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

938 483,55Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
938 483,55

Výše daně 
197 081,55dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 135 565,09

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpjs:Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/501 b - SO 501b PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - SEVER NTL 160

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26.09.2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV - VCP
938 483,55

1 699 029,06
HSV - Práce a dodávky HSV - MNP -760 545,52
1 - Zemní práce 578 669,56

1.1 - Zemni práce VCP 1 170 305,07
1.2 - Zemní práce MNP -591 635,50

997 - Přesun sutě 522 989,87
997.1 - Přesun sutě VCP 528 724,00
997.2 - Přesun sutě MNP -5 734,12

23-M Montáže potrubí -163 175,89
23-M Montáže potrubí VCP 0,00
23-M Montáže potrubí MNP -163 175,89

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/501 b - SO 501b PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - SEVER NTL 160

26.09.2019Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Méněpráce VícepráceCelkem

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství CenaMJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 1 699 029,06938 483,55 -760 545,52

-760 545,52 1 699 029,06938 483,55

578 669,56

Práce a dodávky HSVHSVD

-591 635,50 1 170 305,07Zemní práced 1
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu y hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných

' Hloubení zápazených i nezapažených rýh šířky pres 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

-39 159,54 126,960 -39159,54 0,000m3 -126,960 308,44004 132201202

31,740 -999,18 0,000-31,740 31,48 -999,18m3005 132201209

-123 948,51126,960 0,000-126,960 976,28 -123 948,51m3006 132212201

0,00031,740 -6 512,73205,19 -6 512,73m3 -31,740132212209007

.3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 
Hloubení zapaženýcfTi nezapažených rýh šířky pres 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lenivost horniny tř. 4_____ ________________________

-85 760,21 0,000-85 760,21 126,960675,49m3 -126,960008 132301202

0,00031,740 -2 350,35-2 350,35-31,740 74,05m3009 132301209

L x

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis

Htoubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
horninách tř. 4 soudržných______  ____________
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK] CenaMnožství Množství Cena

010 132312201 m3 -126,960 1 720,60 -218 447,38 126,960 -218 447,38 0,000

011 132312209 m3 -31,740 294,42 -9 344,89 31,740 -9 344,89 0,000

4
014 161101101 m3 -607,840 100,18 -50 875,41 507,840 -50 875,41 0,000nprinhu giižglf c UMnriTHnžním Hnnrowní nórlobw no

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horninv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 OTO 
Uložení sypaniny na skládky 
Uložení sypáni hypoplatek za uložení sypaniny na
skládce fskládkovnél _________ _________________
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4

x 114 21-1212.R00 Odstranění železobet. trub do DN 1200 mm,ve výkopu bm

016 i 162701105 226,000m3 293,15 66 251,90 0,00 226,000 66 251,900

.
018 171201201 m3 226,000 19,24 4 348,24 0,00 226,000 4 348,240

019 171201211 401,000 318,63 127 770,63t 0,00 401,000 127 770,630

020 174101101 m3 -507,840 106,80 -54 237,31 507,840 -54 237,31 0,000

022 58331351 450,680 526,37t 237 224,43 0,00 450,680 237 224,432
695,000 1 057,14 734 709,87 0,00 695,000 734 709,868

D 997 Přesun sutě 522 989,87 -5 734,12 528 724,00
T Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
poplatek za skládku - asfalt
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - 
ískládkovnél betonového________________________

027 997013501 1 031,080 271,48t 279 917,60 11,420 -3 100,30 1 042,500 283 017,900

028 997013509 7 137,620 11,82t 84 365,95 159,880 -1 889,77 7 297,500 86 255,720

029 997901 -1,390 535,29 -744,05t 1,390 -744,05 0,000
997221815 1 042,500 152,95 159 450,38t 0,00 1 042,500 159 450,375x

D 23-M Montáže potrubí ___
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 
10 do 50 kg připojovací rozměr O 159 tl. 6,3 mm 
demontáž opláštění demont. ocel. potrubí

-163 175,89 -163 175,89 0,00

033 230082088 KUS -392,670 339,02 -133 122,98 392,670 -133 122,98 0,000

034 230083 m2 -277,420 277,420108,33 -30 052,91 -30 052,91 0,000

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/501 c - SO 501c PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - STL JIH

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov 26.09.2019

IC:statutární město ProstějovZadavatel:
DIČ:

IC:COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:
DíČ:

IČ:ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.S.Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 852 519,81

Základ daně 
852 519,81

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
179 029,16dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 031 548,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV - PRODLOUŽENÍ, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/501 c - SO 501c PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - STL JIH

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum: 26.09.2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV - VCP
852 519,81

1 654 314,53
HSV - Práce a dodávky HSV - MNP -801 794,72
1 - Zemní práce 1 039 192,55

1.1 - Zemní práce VCP 1 654 314,53
1.2- Zemní práce MNP -615 121,98

997 - Přesun sutě -6 599,97
997.1 - Přesun sutě VCP 0,00
997.2 - Přesun sutě MNP -6 599,97

23-M Montáže potrubí -180 072,77
23-M Montáže potrubí VCP 0,00
23-M Montáže potrubí MNP -180 072,77

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

REKONSTRUKCE ULICE PLUMLOVSKA PROSTĚJOV - PRODLOUŽENI, ZMĚNY 
OPROTI SOD

Objekt:

8-009/116/501 c - SO 501c PŘELOŽKY ZAŘÍZENÍ PRS - STL JIH

Místo: Prostějov

statutární město Prostějov 
COLAS CZ, a.s.

Datum: 26.09.2019

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:
Zhotovitel: Méněpráce VícepráceCelkem

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství CenaKód Popis

Náklady soupisu celkem 852 519,81 -801 794,72 1 654 314,53

Práce a dodávky HSV 852 519,81 

1 039 192,55

-801 794,72 

-615 121,98

1 654 314,53 

1 654 314,53

HSVD

Zemní práceD
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného -132,000 308,44 -40 714,08 132,000 -40 714,08003 132201202 m3 0,000
profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 10Odo 1 000 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny Ir. 3

m3 -33,000 31,48 -1 038,84 33,000 -1 038,84 0,000004 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm měním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných
Hloubení'zapažených i nezapazenýchTyfTširky pres 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

-128 868,96 132,000 -128 868,96 0,000m3 -132,000 976,28005 132212201

-33,000 -6 771,27m3 205,19 -6 771,27 33,000 0,000132212209006

A
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

-89 164,68 132,000 -89 164,68 0,000m3 -132,000 675,49132301202007

Hloubem zapažených i nezapažených rýh sirky pres
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost hominv tř. 4___________________________________
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 soudržných ________________________ ]

-2 443,65 0,000-2 443,65 33,000m3 -33,000 74,05008 132301209

-227 119,20 0,0001 720,60 -227 119,20 132,000m3 -132,000009 132312201

.

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes

600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

i

010 132312209 -33,000m3 294,42 -9 715,86 33,000 -9 715,86 0,000

4

013 161101101 m3 -528,000 100,18 -52 895,04 528,000 -52 895,04 0,000nžHrthu at/čaif ď m>nrá7Hnaním ffonrawm nóHnhw r>a _

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.
1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m _____

015 162701105 m3 872,000 293,15 255 626,80 0,00 872,000 255 626,800

Uložení sypaniny na skládky

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce (skladkovnél______________________________
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

kamenivo těžené drobné frakce 0-4

017 171201201 m3 872,000 19,24 16 777,28 0,00 872,000 16 777,280

018 171201211 1 482,000t 318,63 472 209,66 0,00 1 482,000 472 209,660

019 174101101 m3 -528,000 106,80 -56 390,40 528,000 -56 390,40 0,000

021 58331351 1 482,000 526,37 1 482,000t 780 080,34 0,00 780 080,340
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z
betonu prostého strojně

130951121 m3 22,950 5 647,95 129 620,45 0,00 22,950 129 620,453

D 997 Přesun sutě -6 599,97 -6 599,97 0,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
026 997013501 -13,230 271,48t -3 591,68 13,230 -3 591,68 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

027 997013509 -185,220t 11,82 -2 189,30 185,220 -2 189,30 0,000

poplatek za skládku - asfalt028 997901 -1,530 535,29t -818,99 1,530 -818,99 0,000

Montáže potrubí_______ _
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes
10 do 50 kg připojovací rozměr O 159 tl. 6,3 mm

demontáž opláštění demont. ocel. potrubí

D 23-M -180 072,77 -180 072,77 0,00

030 230082088 KUS -433,330 339,02 -146 907,54 433,330 -146 907,54 0,000

031 230083 m2 -306,150 108,33 -33 165,23 306,150 -33 165,23 0,000

Strana 2 z


